



Janów Lubelski, dnia 01.06.2022 r.

Znak postępowania: ZP.271.8.2022.ŁB11

**Zamawiający:**

Gmina Janów Lubelski  
ul. Jana Zamoyskiego 59  
23-300 Janów Lubelski

– do wszystkich Wykonawców –

**dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne pn. „Dostawa, wdrożenie i integracja systemów informatycznych z dostawą sprzętu komputerowego, serwerowego i oprogramowania oraz usługami szkoleniowymi dla Gminy Janów Lubelski w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”

**A. ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – DALEJ „SWZ”**

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający dokonuje zmiany w treści do SWZ-** a mianowicie:

Zmianie ulega Załącznik nr 9 do SWZ. Scenariusz 3.2 („Podatki, finanse i księgowość”), krok 7 otrzymuje nowe brzmienie:

*„Modyfikacja standardowego wzoru wydruku oraz wprowadzenie własnego wzoru z wykorzystaniem formatu RTF lub .doc lub .docx i z uwzględnieniem automatycznego wypełniania wydruku danymi z programu”.*

Wprowadza się stosowną zmianę do Załącznika nr 1 do SWZ, rozdział 1.5.1. Ust. 21 otrzymuje nowe brzmienie:

*„System musi posiadać funkcjonalność modyfikacji standardowych wzorów wydruków oraz możliwość wprowadzania nowych wzorów. Musi także uwzględniać możliwość tworzenia wydruków w formacie RTF lub .doc lub .docx z uwzględnieniem automatycznego wypełniania wydruku danymi z programu. System musi umożliwiać generowanie wydruków na podstawie tych wzorców”.*

**B. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, **Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:**

**PYTANIA Z DNIA 30.05.2022 r.**

**Pytanie 1: Dotyczy załącznika nr 9 do SWZ. Wymagania dla próbki przedmiotu**

**zamówienia oraz zasady i zakres jej badania.**

**1.2. Podatki, finanse i księgowość - punkt 7**

Modyfikacja standardowego wzoru wydruku oraz wprowadzenie własnego wzoru z wykorzystaniem formatu RTF i z uwzględnieniem automatycznego wypełniania wydruku danymi z programu.

Szablon wzoru wydruku zapisany w formacie RTF jest zawężeniem do wąskiej grupy Wykonawców, którzy mogą dostarczyć oprogramowanie. Sposób zapisu danych w tym formacie szablonu nie powinien być określany przez Wykonawcę. Winny zostać określone funkcjonalności edytorskie modyfikacji szablonu.

Prosimy o zmianę wymagania na: Modyfikacja standardowego wzoru wydruku oraz wprowadzenie własnego wzoru szablonu z uwzględnieniem automatycznego wypełniania wydruku danymi z programu.

**Odpowiedź 1:** Wymagany format pliku (RTF) został wybrany przez Zamawiającego z uwagi na jego upowszechnienie i obsługę formatu przez różne edytory tekstu. Po ponownej analizie, biorąc pod uwagę rozwiązania stosowane przez Zamawiającego, dokonuje się modyfikacji w ww. zakresie poprzez dopuszczenie, obok formatu RTF również formatów .doc i .docx.

W zakresie „funkcjonalności edytorskich modyfikacji szablonu” Zamawiający informuje, że powinna istnieć możliwość edycji wszelkich treści zawartych w szablonie, które nie są pobierane z rekordów dotyczących danego interesanta.

**Pytanie 2: Dotyczy załącznika nr 9 do SWZ. Wymagania dla próbki przedmiotu zamówienia oraz zasady i zakres jej badania.**

**B. Księgowanie należności z tytułu podatków i opłat - punkt 1**

Wizualizacja karty kontowej podatnika. Poszczególnym kartom opłat z wymiaru muszą odpowiadać konta w module finansowo-księgowym. Zapis operacji księgowych na kontach podatników z uwzględnieniem odpowiednich stron WINIEN, MA. Wizualizacja danych na koncie w układzie paragrafów budżetowych.

Czy Zamawiający dopuszcza wizualizację karty kontowej w układzie paragrafów budżetowych w formie wydruku kartoteki konta?

**Odpowiedź 2:** Zamawiający dopuszcza wizualizację karty kontowej w układzie paragrafów budżetowych w formie wydruku kartoteki konta pod warunkiem, że wydruk ten będzie wydrukiem na ekran monitora i nie będzie przy tym wymagał uruchomienia dodatkowych aplikacji.

**C. W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 15 SWZ, a mianowicie:**

**w rozdziale 15 pkt. 15.2 SWZ przed zmianą jest:**

Termin składania ofert: **06.06.2022 r., godz. 10:00.**



w rozdziale 15 pkt. 15.2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: **08.06.2022 r.**, godz. 10:00.

w rozdziale 15 pkt. 15.3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: **06.06.2022 r.**, godz. 11:00.

w rozdziale 15 pkt. 15.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: **08.06.2022 r.**, godz. 11:00.

D. Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:

w rozdziale 13 pkt. 13.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia **05.07.2022 r.**

w rozdziale 13 pkt. 13.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia **07.07.2022 r.**

E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00181553/01 z dnia 27/05/2022 oraz zmiany postępowania opublikowanego na:

<https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/cc3e4e11-4288-444d-9f95-e4447465d737>

F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

G. W załączeniu:

- 1) Ogłoszenie opublikowane w BZP dnia 01.06.2022 r.
- 2) Aktualny Załącznik Nr 1 do SWZ
- 3) Aktualny Załącznik Nr 9 do SWZ

Z up. BURMISTRZA

*Bożena Czajkowska*  
Sekretarz

..... Gminy Janów Lubelski.....  
(podpis kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)

